м., съответно с площ на отчуждената част от 5 558 кв. м., ведно с построените в него три склада, съответно със застроена площ от 316 кв. м.; 245 кв. м., 251 кв. м. и тоалет от 3 кв. м с начин на трайно ползване „производствен терен” КАТО	
	УВЕЛИЧАВА размера на обезщетението от 22 491 лв на 86 952 (осемдесет и шест хиляди деветстотин петдесет и два ) лева.	
	ОСЪЖДА Министерския съвет на РБ ДА ЗАПЛАТИ общо на „Моторок-2006” ООД със седалище гр. Б.д, ЕИК 101743883 и А. Г. М. в качеството му на ЕТ” Моторок - А. М.” със седалище :с. П., област Б.д, ЕИК 811051267направените от тях по делото разноски в размер на 1350(хиляда триста и петдесет) лева. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Н. У. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ П. Г./п/ А. Р. А.Р.